

Årsredovisning
för
Sibban Repair AB
559383-2008

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Calpson, Styrelseledamot
2026-03-24

Styrelsen för Sibban Repair AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför reparations- och underhållstjänster inom huvudsakligen fastighetsbranschen samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	1 005	362	261	52
Resultat efter finansiella poster	131	140	194	31
Soliditet (%)	62	40	29	10

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat väsentligt i förhållande till tidigare räkenskapsår. Ökningen är en följd av att ägaren/företagsledaren under detta år övergått till att arbeta heltid i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	125 324	98 698	249 022
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		98 698	-98 698	0
Årets resultat			134 084	134 084
Belopp vid årets utgång	25 000	224 022	134 084	383 106

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	224 022
årets vinst	134 084
	358 106
disponeras så att i ny räkning överföres	358 106
	358 106

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 005 024	361 808
Summa rörelseintäkter		1 005 024	361 808
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-154 393	-80 508
Övriga externa kostnader		-122 418	-92 833
Personalkostnader	2	-681 633	-47 183
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 463	-30 463
Summa rörelsekostnader		-988 907	-250 987
Rörelseresultat		16 117	110 821
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		121 447	40 482
Räntekostnader		-6 351	-11 069
Summa finansiella poster		115 096	29 413
Resultat efter finansiella poster		131 213	140 234
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-25 000
Förändring av överavskrivningar		8 000	-1 000
Summa bokslutsdispositioner		8 000	-26 000
Resultat före skatt		139 213	114 234
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 129	-15 536
Årets resultat		134 084	98 698

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	91 390	121 853
Summa materiella anläggningstillgångar		91 390	121 853
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	470 000	470 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		470 000	470 000
Summa anläggningstillgångar		561 390	591 853
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 603	114 113
Övriga fordringar		2 244	100
Summa kortfristiga fordringar		52 847	114 213
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		126 650	115 148
Summa kassa och bank		126 650	115 148
Summa omsättningstillgångar		179 497	229 361
SUMMA TILLGÅNGAR		740 887	821 214

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		224 022	125 324
Årets resultat		134 084	98 698
Summa fritt eget kapital		358 106	224 022
Summa eget kapital		383 106	249 022
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		57 000	57 000
Ackumulerade överavskrivningar		38 000	46 000
Summa obeskattade reserver		95 000	103 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		43 020	83 643
Övriga skulder		0	200 000
Summa långfristiga skulder		43 020	283 643
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		38 280	34 800
Leverantörsskulder		12 255	14 289
Skatteskulder		6 520	28 322
Övriga skulder		103 468	100 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 238	8 000
Summa kortfristiga skulder		219 761	185 549
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		740 887	821 214

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier och fordon

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	152 316	152 316
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 316	152 316
Ingående avskrivningar	-30 463	0
Årets avskrivningar	-30 463	-30 463
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 926	-30 463
Utgående redovisat värde	91 390	121 853

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	470 000	470 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	470 000	470 000
Utgående redovisat värde	470 000	470 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder till kreditinstitut om 81 300 kronor (118 443 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	43 020	83 643
	43 020	83 643
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	38 280	34 800
	38 280	34 800

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	91 390	121 853
	91 390	121 853

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Ludvika

Sebastian Calpson
Sebastian Calpson

2026-03-24

Camilla Salmons
Camilla Salmons

2026-03-24